06/11/2023, 07:29 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-licitacao-520793978 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/11/2023 | Edição: 210 | Seção: 3 | Página: 164

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.001

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SERGIPE, em atendimento às disposições

legais, torna público para conhecimento dos interessados, a realização de Tomada de preços n° 2023.001,

mediante as informações a seguir:

Processo Administrativo SEI nº 00178.000015/2023-41

OBJETO: Escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de Execução de Reforma da

Sede deste Conselho, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas em Edital e seus

anexos.

Local: Sede do CAU/SE. Avenida Barão de Maruim, 115, Bairro São José, Aracaju/SE

Critério de Julgamento: menor preço por grupo/global

HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA A ENTREGA DOS ENVELOPES CONTENDO A DOCUMENTAÇÃO E

PROPOSTAS: Até às 08:00 (oito) horas, do dia 22 mês novembro, ano 2023, no endereço Avenida Barão de

Maruim,115, Bairro São José, Aracaju/SE, para entrega dos Envelopes n° 01, com os documentos de

habilitação e declarações complementares, e n. 02, com a proposta, além das declarações

complementares.

HORÁRIO, DATA E LOCAL PARA INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: Às 09:00 (nove) horas, do dia 22,

mês novembro, ano 2023, localizado no endereço Avenida Barão de Maruim,115, Bairro São José,

Aracaju/SE, terá início a sessão pública, prosseguindo-se com o credenciamento dos participantes e a

abertura dos envelopes contendo a documentação de habilitação e a realização de consulta "on line" ao

SICAF.

RETIRADA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: O instrumento convocatório se encontrará à

disposição dos interessados em meio digital a partir do dia 06 de novembro de 2023, segunda-feira, das

07h30min às 12h30min, na sede do Conselho ou portal da transparência do CAU/SE.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE: Para a retirada, solicitamos que os interessados apresentem

unidade portátil de armazenamento de dados (pendrive) para o salvamento dos arquivos do instrumento

convocatório e seus anexos, bem como, CARIMBO IDENTIFICADOR DE CARGO E FUNÇÃO na empresa

interessada, e que servirá de identificação quando da assinatura do Recibo de Retirada Eletrônica do

Edital.

THAYANE RODRIGUES ALMEIDA

Presidente da Comissão Permanente de Compras e Licitações - CAU/SE

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.